
 

さんぽみち再開のお知らせ 

 

今春、お知らせしました通り、長らくご愛顧いただき

ました「さんぽみち」は、本年５月末をもちまして、  

一旦営業を終了させていただきました。 

その後、ご利用いただいた皆様と相談した結果、ギャ

ラリー、コンサート、教室等について、平成２８年３月

末までの間、これまで同様に開催していくこととなりま

した。出展・出演される方々による運営委員会を立ち上

げ、名称は「さんぽみち」のまま、８月１日より再開す

る運びとなります。開催スケジュール等については、さ

んぽみち掲示板にてお知らせいたします。 

尚、喫茶部門は再開いたしませんので、ご了承のほど

お願い申し上げます。 

たくさんの方に愛されて参りました「さんぽみち」が、 

また新たな出会い、交流の場となりますことを心より願

っております。 

事務局 社会福祉法人訪問の家 

 


